hominis p̄cutientis: z ideo d̄z ille homo ex cu- ius facto excōicatio debebat seq certiorari: vt i p̄mo r̄iso huius. §. hoc etiā tenent cano. in. c. mulieres. de sen. excō. ¶ Ultimo circa istū finē in h̄si. plane p̄t dubitari. hic videt q̄ ad excu- sandū aliq̄ ne teneat cōditioe ob cām: suffi- cit factū esse a lege. contrariuz habuistis no. in. l. iij. §. si quis quasi. in si. mag. gl. s. eo. Sol. pos- sumus dicere q̄ ibi pecunia data fuit: vt aliqd obueniat: hoc est vt dispositio purificet quā cō- ditionalez putabat: sed illud nullo modo est fa- ctū: nec a lege nec ab hoīe: q̄ de se erat dispositio pura: vel aliter sufficiat factū a lege ad excu- sandū eū: qui cōuenitur q̄ tractat de dāno cui- tando: vt si ab eo petis pecunia: vel petis illd q̄ nō habet: vt hic in si. z. l. si puellā. C. si māci. ita fue. alie. secus si ab eo peteretur q̄ sibi fuit ab initio datuz: ita loquitur contrarium.

Item si quis. Hic loquit quādo pecunia fuit data: vt ematur seruus tertij z manumittat. vt. s. di- xi. ¶ Mo. q̄ tunc d̄z certiorari p̄curator: q̄n eo nō certiorato posset dānuz incurrere. h. d. In- rex. ibi ne si postea emat dāno afficiat. simile. j. mā. l. si mandasset. z ideo si nullū dānuz posset incurrere certioratio nō esset necessaria: vt. j. de ma. vin. l. si pater z ibi dixi. ¶ Secūdo no. q̄ lz ex altera parte sit aliqd factuz ad implendū cō- tractuz: si tamē nō est perfectū loc⁹ est p̄nā: q̄ dicit: vt dixi. s. in p̄n. huius. l. ¶ Tertio no. q̄ cōditio ob cām datur ad aliud: q̄ fuerit datū. nā hic fuerunt data. x. z repetit suus: tū hoc iō est: q̄ ē quasi datio. ita no. s. ea. l. in p̄n. circa si. magne glo. q̄ itellige: vt. j. dicit. ¶ Ultimo no. q̄ iste debet cauere de restituēdo si i p̄tatez eius puenerit. Contra. j. depo. l. si sine. So. di- cit gl. ibi in deponēte hic in p̄curatore qui gra- uatur in plus q̄ deponēs: q̄ tenet d̄ leuissima vt. l. a. p̄curatore. C. māda. Ista nō est vera: q̄a hic nō fuit mandatuz: sed fuit cōtractus inoīa- tus do vt facias: vt p̄z ex tractatu i quo nos su- mus. sed sustinēdo dicas q̄ lz sit cōtractus ino- minat⁹ iudicatur sm naturaz illius cōtract⁹ cui epparatur: sed hic assimilaf magis mādato: q̄ alteri cōtractui. ergo zc. ¶ Hūc aduerte si po- neremus nos q̄ datuz esset veruz p̄ciuz sui: vt emeretur z manumitteret: tūc cōcedo q̄ h̄z similitudinē euz mandato: z tūc p̄cedat rō gl. z p̄cedit q̄ dicituz est. s. l. q̄ p̄t agi cōditioe ob cām: ad dicituz seruū. Sed si poneremus q̄ nō dedi veruz p̄ciuz: sed cū viderez te forte il- luz seruū diligere: z nō haberes totuz p̄cium quo posses eū redimere: dedi tibi p̄tez: vt eme- res eū z manumitteres: tūc nō habet oimodā similitudinē euz mādato. feci enī gratia tui ma- gis q̄ mei: z isto casu putarē q̄ nō daref cōdi- tio ob cām ad ipm seruū: sed d̄berē ex p̄nā cō- dicere ipsaz pecuniaz: tu aut haberes p̄tatez d̄ā- di seruū vel pecuniaz: ne ex hoc cōtractu rema- neas in dāno: z ita sonat tex. in h̄si. si ho iā ep. facit. j. p̄ximo. §. sic ergo intelligo tex. Rū. ad. l. si sine. j. d̄po. eodē modo quo. s. q̄a ibi loq- tur in depositario: qui tenet de solo dolo: euz gratia dātis fuerit celebrat⁹ cōtractus. hic vero gratia recipiētis vel vtriusq̄. ¶ Op. q̄ nō de- beat p̄stari cautio: vt. l. iij. in p̄n. s. eo. So. aliud ibi: q̄ debito: ibi habet exceptionez: vt ibi dixi z glo. hic ponit.